
UCHWAŁA  Nr XXX/163/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 02 lipca 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz.1372, 1834) oraz art. 9 ust.2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 

poz.870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją mieszkańców Wierzchowni z dnia 02 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

strefy zamieszkania petycje rozpatruje się negatywnie. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Górznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC48E22C-0212-4F79-A615-2DD5A22D999A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Petycja została złożona przez mieszkańców Wierzchowni w dniu 02 lipca 2021 r. do Rady Miejskiej w Górznie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Górznie celem rozpatrzenia i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji analizowała petycję w dniu 11 sierpnia 2021 r.  

Komisja stwierdziła, iż zebranie wiejskie Sołectwa Szynkówko powinno wyrazić opinię co do ustanowienia strefy 

zamieszkania w Wierzchowni. 

Z przyczyn organizacyjno technicznych rozpatrzenie petycji w terminie określonym w ustawie było niemożliwe o 

czym zawiadomiono wnoszących petycję informującą ich, że petycja zostanie rozpatrzona do dnia 30 listopada 

2021 r. 

W dniu 24 września 2021 r. zebranie wiejskie Sołectwa Szynkówko przegłosowało większością głosów stanowisko 

dotyczące negatywnej opinii w sprawie ustanowienia strefy zamieszkania. 

W wyniku przeprowadzonej analizy, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swym posiedzeniu w dniu 25 listopada 

2021 r. po zapoznaniu się z opinią zebrania wiejskiego stwierdziła, że nie podziela postulatów wnoszonych przez 

autorów petycji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC48E22C-0212-4F79-A615-2DD5A22D999A. Podpisany Strona 2


